
  
   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/03/2014 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/03/2014 à 08:55 

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/5) - Di 23/03/2014 à 09:00 
1.
2. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 8:56.95
3. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY 7:59.00
4. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 8:00.00
5.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/5) - Di 23/03/2014 à 09:10 
1.
2. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 7:45.00
3. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:30.00
4. MERIGEAU Eva 2002 FRA SN PARTHENAY 7:45.00
5.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/5) - Di 23/03/2014 à 09:18 
1. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 7:10.15
2. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 6:59.77
3. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 6:49.15
4. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 6:50.63
5. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 7:07.60

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/5) - Di 23/03/2014 à 09:26 
1. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 6:48.75
2. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 6:20.00
3. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:16.39
4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 6:18.75
5. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 6:28.67

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 5/5) - Di 23/03/2014 à 09:34 
1. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 6:04.00
2. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 5:48.90
3. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS 5:40.00
4. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 5:40.58
5. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 6:00.00

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 1/6) - Di 23/03/2014 à 09:40 
1.
2. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 16:00.00
3. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 15:50.00
4. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 15:55.00
5.
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 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 2/6) - Di 23/03/2014 à 09:57 
1. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS 15:00.00
2. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 14:30.00
3. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 14:30.00
4. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 14:30.00
5. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 14:30.00

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 3/6) - Di 23/03/2014 à 10:13 
1. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 14:30.00
2. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 14:05.00
3. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS 14:00.00
4. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT 14:04.95
5. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 14:14.14

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 4/6) - Di 23/03/2014 à 10:28 
1. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT 14:00.00
2. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 13:30.00
3. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 13:12.00
4. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 13:13.13
5. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 13:47.00

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 5/6) - Di 23/03/2014 à 10:43 
1. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00
2. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 12:30.00
3. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 12:06.77
4. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 12:26.06
5. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 6/6) - Di 23/03/2014 à 10:57 
1. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 12:00.00
2. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 11:14.20
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 10:47.79
4. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 11:03.58
5. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 11:30.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/9) - Di 23/03/2014 à 11:09 
1.
2. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:05.38
3. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 58.91
4. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 1:05.00
5.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/9) - Di 23/03/2014 à 11:11 
1.
2. ASDRUBAL Marco 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 55.13
3. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.91
4. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS 54.11
5. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 57.54

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/9) - Di 23/03/2014 à 11:13 
1. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 51.74
2. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 50.31
3. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 48.52
4. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 49.57
5. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 51.40

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/9) - Di 23/03/2014 à 11:15 
1. DIALLO Milan 2002 FRA SPN POITIERS 48.42
2. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 47.65
3. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 46.89
4. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 47.03
5. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.30

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/9) - Di 23/03/2014 à 11:16 
1. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS 46.69
2. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 46.29
3. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 45.67
4. BLANCHARD Benoit 2001 FRA CN MONTMORILLON 45.73
5. RENAULD Jules 2002 FRA SPN POITIERS 46.66

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/9) - Di 23/03/2014 à 11:18 
1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 45.60
2. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 45.38
3. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 44.44
4. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.46
5. LANGLET Gael 2002 FRA ASPTT POITIERS 45.52

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/9) - Di 23/03/2014 à 11:19 
1. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 42.46
2. COUTON Mael 2001 FRA SPN POITIERS 41.41
3. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 39.58
4. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 39.84
5. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 41.49
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 50 Papillon Messieurs (Séries 8/9) - Di 23/03/2014 à 11:21 
1. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 39.30
2. BITAUD CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 37.89
3. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 36.97
4. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 37.35
5. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 38.40

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/9) - Di 23/03/2014 à 11:22 
1. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 36.29
2. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 33.82
3. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 32.50
4. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 32.63
5. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 36.13

 50 Papillon Dames (Séries 1/7) - Di 23/03/2014 à 11:23 
1.
2. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY 59.78
3. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 57.04
4. MERIGEAU Eva 2002 FRA SN PARTHENAY 59.00
5. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 1:00.00

 50 Papillon Dames (Séries 2/7) - Di 23/03/2014 à 11:25 
1. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 55.36
2. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.70
3. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 54.20
4. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 54.49
5. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 55.17

 50 Papillon Dames (Séries 3/7) - Di 23/03/2014 à 11:27 
1. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 54.07
2. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 51.58
3. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 48.12
4. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 49.73
5. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 53.45

 50 Papillon Dames (Séries 4/7) - Di 23/03/2014 à 11:29 
1. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 47.91
2. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 47.34
3. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT 46.35
4. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 46.76
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.51
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 50 Papillon Dames (Séries 5/7) - Di 23/03/2014 à 11:30 
1. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.72
2. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 43.56
3. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 42.81
4. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 42.83
5. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT 45.00

 50 Papillon Dames (Séries 6/7) - Di 23/03/2014 à 11:32 
1. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 42.40
2. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 41.80
3. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 40.61
4. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 41.56
5. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 41.97

 50 Papillon Dames (Séries 7/7) - Di 23/03/2014 à 11:33 
1. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 39.80
2. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 38.17
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 35.14
4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 37.09
5. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 38.56

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 23/03/2014 à 11:34 
1.
2. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 56.02
3. BOUDIZ Mustapha 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
4. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.29
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 23/03/2014 à 11:36 
1.
2. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 49.36
3. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS 46.55
4. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 48.39
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 23/03/2014 à 11:38 
1. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.32
2. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 42.62
3. RENAULD Jules 2002 FRA SPN POITIERS 41.01
4. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 41.68
5. ASDRUBAL Marco 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.69
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 23/03/2014 à 11:39 
1. LANNEAU Victorien 2002 FRA US CHAUVIGNY 40.88
2. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.00
3. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.95
4. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 39.98
5. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 40.80

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 23/03/2014 à 11:41 
1. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 39.92
2. DIALLO Milan 2002 FRA SPN POITIERS 39.39
3. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS 38.97
4. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 39.24
5. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 39.56

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 23/03/2014 à 11:42 
1. BLANCHARD Benoit 2001 FRA CN MONTMORILLON 37.21
2. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 36.78
3. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 36.25
4. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 36.73
5. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 37.06

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 23/03/2014 à 11:43 
1. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 35.54
2. COUTON Mael 2001 FRA SPN POITIERS 35.35
3. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 34.94
4. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 35.33
5. LANGLET Gael 2002 FRA ASPTT POITIERS 35.50

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 23/03/2014 à 11:45 
1. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 34.77
2. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 33.93
3. BITAUD CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 32.32
4. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 32.72
5. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 34.14

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 23/03/2014 à 11:46 
1. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 31.33
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 30.09
3. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 29.29
4. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 29.78
5. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 31.08
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 23/03/2014 à 11:47 
1.
2. CHAPOTOT Louise 2002 FRA US CHAUVIGNY 52.31
3. COMPAIN Marie 2001 FRA ASPTT POITIERS 48.22
4. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.28
5. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:00.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 23/03/2014 à 11:49 
1. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.64
2. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 44.94
3. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.18
4. PEUREUX Nolwenn 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 44.85
5. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 45.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 23/03/2014 à 11:51 
1. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 44.11
2. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 43.72
3. MERIGEAU Eva 2002 FRA SN PARTHENAY 43.19
4. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.59
5. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY 43.91

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 23/03/2014 à 11:52 
1. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 42.83
2. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 42.62
3. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 41.91
4. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 42.42
5. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 42.80

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 23/03/2014 à 11:54 
1. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.90
2. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.26
3. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 40.17
4. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 40.23
5. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.51

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 23/03/2014 à 11:55 
1. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 40.06
2. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.40
3. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 38.65
4. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 38.94
5. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 39.56

 Edition au : 19/03/2014 08:39  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 7 / 15 

       



  
   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 23/03/2014 à 11:56 
1. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 38.45
2. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 37.62
3. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 36.38
4. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 36.98
5. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 37.79

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 23/03/2014 à 11:58 
1. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 36.31
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 35.62
3. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 33.42
4. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 33.92
5. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 36.03

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Série) - Di 23/03/2014 à 11:59 
1. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:40.67
2. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
3. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 3:25.86
4. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:32.00
5. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 4:15.00

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/2) - Di 23/03/2014 à 12:05 
1. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 8:26.99
2. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 7:46.25
3. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:15.00
4. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 7:33.36
5. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 7:55.55

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/2) - Di 23/03/2014 à 12:14 
1. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 7:01.45
2. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 6:25.43
3. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 5:59.80
4. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 6:15.00
5. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 6:37.61

 Fin de la réunion - Di 23/03/2014 à 12:22 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/03/2014 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/03/2014 à 14:55 

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/2) - Di 23/03/2014 à 15:00 
1. DIALLO Milan 2002 FRA SPN POITIERS 8:00.13
2. RENAULD Jules 2002 FRA SPN POITIERS 7:39.88
3. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 7:05.64
4. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS 7:20.68
5. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS 7:55.55

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/2) - Di 23/03/2014 à 15:09 
1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 6:26.14
2. LANGLET Gael 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:15.00
3. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 5:55.00
4. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE 6:00.00
5. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 6:21.28

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/4) - Di 23/03/2014 à 15:16 
1. BLANCHARD Benoit 2001 FRA CN MONTMORILLON 16:00.00
2. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 14:00.00
3. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 14:00.00
4. COUTON Mael 2001 FRA SPN POITIERS 14:00.00
5. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 16:00.00

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/4) - Di 23/03/2014 à 15:33 
1. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 13:00.00
2. BITAUD CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00
3. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 11:46.78
4. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 11:48.22
5. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 3/4) - Di 23/03/2014 à 15:46 
1. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 11:45.00
2. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 11:32.02
3. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 11:15.00
4. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 11:28.00
5. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 11:36.85

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 4/4) - Di 23/03/2014 à 15:59 
1. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 11:14.84
2. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 11:05.00
3. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 10:40.04
4. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 10:58.20
5. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 11:13.37
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 50 Dos Dames (Séries 1/9) - Di 23/03/2014 à 16:11 
1.
2. COMPAIN Marie 2001 FRA ASPTT POITIERS 57.35
3. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 56.73
4. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 57.28
5. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:00.00

 50 Dos Dames (Séries 2/9) - Di 23/03/2014 à 16:13 
1. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 56.24
2. CHAPOTOT Louise 2002 FRA US CHAUVIGNY 55.00
3. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 53.91
4. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 55.00
5. PEUREUX Nolwenn 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.34

 50 Dos Dames (Séries 3/9) - Di 23/03/2014 à 16:14 
1. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 52.38
2. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.12
3. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS 50.07
4. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.81
5. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 52.25

 50 Dos Dames (Séries 4/9) - Di 23/03/2014 à 16:16 
1. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.00
2. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 49.55
3. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 48.73
4. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 49.30
5. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 50.00

 50 Dos Dames (Séries 5/9) - Di 23/03/2014 à 16:18 
1. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 48.52
2. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 48.30
3. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.43
4. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.67
5. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 48.37

 50 Dos Dames (Séries 6/9) - Di 23/03/2014 à 16:19 
1. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS 46.60
2. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.37
3. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 44.19
4. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 45.00
5. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 45.50
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 7/9) - Di 23/03/2014 à 16:21 
1. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.62
2. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 43.47
3. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 42.89
4. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 43.33
5. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 43.61

 50 Dos Dames (Séries 8/9) - Di 23/03/2014 à 16:22 
1. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 42.45
2. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 42.01
3. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 41.37
4. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 41.42
5. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS 42.34

 50 Dos Dames (Séries 9/9) - Di 23/03/2014 à 16:24 
1. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.05
2. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 36.60
3. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 32.91
4. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 34.75
5. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 40.65

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 23/03/2014 à 16:25 
1.
2. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 1:00.84
3. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.01
4. LANNEAU Victorien 2002 FRA US CHAUVIGNY 51.03
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 23/03/2014 à 16:27 
1.
2. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
3. BOUDIZ Mustapha 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
4. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 23/03/2014 à 16:28 
1. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 47.71
2. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE 45.00
3. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.60
4. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 43.61
5. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 46.08
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/10) - Di 23/03/2014 à 16:30 
1.
2. PEUREUX Nolwenn 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:04.17
3. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 1:00.20
4. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 1:02.22
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/10) - Di 23/03/2014 à 16:32 
1.
2. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 1:00.00
3. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 57.62
4. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:00.00
5.

 50 Brasse Dames (Séries 3/10) - Di 23/03/2014 à 16:33 
1. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 57.29
2. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 55.48
3. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 55.26
4. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.34
5. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 57.25

 50 Brasse Dames (Séries 4/10) - Di 23/03/2014 à 16:35 
1. COMPAIN Marie 2001 FRA ASPTT POITIERS 55.00
2. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 53.59
3. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 53.21
4. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 53.23
5. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.44

 50 Brasse Dames (Séries 5/10) - Di 23/03/2014 à 16:37 
1. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 52.99
2. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 51.68
3. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 51.20
4. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.20
5. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 52.08

 50 Brasse Dames (Séries 6/10) - Di 23/03/2014 à 16:38 
1. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 50.79
2. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.28
3. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
4. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS 50.15
5. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 50.32

 Edition au : 19/03/2014 08:39  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 12 / 15 

       



  
   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 7/10) - Di 23/03/2014 à 16:40 
1. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.00
2. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 49.42
3. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 49.15
4. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 49.16
5. CHAPOTOT Louise 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00

 50 Brasse Dames (Séries 8/10) - Di 23/03/2014 à 16:42 
1. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 48.89
2. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 48.61
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 47.86
4. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 48.37
5. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS 48.78

 50 Brasse Dames (Séries 9/10) - Di 23/03/2014 à 16:43 
1. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 46.89
2. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 46.20
3. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 44.93
4. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 45.53
5. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 46.79

 50 Brasse Dames (Séries 10/10) - Di 23/03/2014 à 16:45 
1. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS 43.33
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.82
3. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 36.77
4. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 41.35
5. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 43.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 23/03/2014 à 16:46 
1.
2. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:03.56
3. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 58.12
4. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:03.54
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 23/03/2014 à 16:48 
1.
2. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 58.03
3. LANNEAU Victorien 2002 FRA US CHAUVIGNY 56.70
4. ASDRUBAL Marco 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 57.31
5.
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 23/03/2014 à 16:50 
1. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 54.31
2. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 53.75
3. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
4. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.03
5. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 23/03/2014 à 16:51 
1. BOUDIZ Mustapha 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
2. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.09
3. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.00
4. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 48.70
5. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE 50.00

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/2) - Di 23/03/2014 à 16:53 
1. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 4:00.00
2. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:45.20
3. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 3:40.07
4. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 3:42.80
5. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 3:56.34

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/2) - Di 23/03/2014 à 16:58 
1. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:39.36
2. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:19.50
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:07.06
4. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 3:15.86
5. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:20.23

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 1/4) - Di 23/03/2014 à 17:02 
1.
2. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 7:50.00
3. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 7:35.00
4. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT 7:35.22
5.

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 2/4) - Di 23/03/2014 à 17:11 
1. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:30.00
2. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:30.00
3. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 7:05.12
4. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT 7:30.00
5. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:30.00
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 3/4) - Di 23/03/2014 à 17:19 
1. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 6:55.18
2. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 6:29.88
3. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 6:20.00
4. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 6:23.61
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 6:49.50

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 4/4) - Di 23/03/2014 à 17:27 
1. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 6:20.00
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 6:06.17
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 5:54.01
4. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 6:04.58
5. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 6:13.60

 Fin de la réunion - Di 23/03/2014 à 17:34 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 33.42
2. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 33.92
3. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 35.62
4. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 36.03
5. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 36.31
6. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 36.38
7. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 36.98
8. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 37.62
9. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 37.79

10. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 38.45
11. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 38.65
12. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 38.94
13. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.40
14. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 39.56
15. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 40.06
16. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 40.17
17. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 40.23
18. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.26
19. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.51
20. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.90
21. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 41.91
22. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 42.42
23. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 42.62
24. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 42.80
25. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 42.83
26. MERIGEAU Eva 2002 FRA SN PARTHENAY 43.19
27. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.59
28. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 43.72
29. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY 43.91
30. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 44.11
31. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.18
32. PEUREUX Nolwenn 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 44.85
33. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 44.94
34. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 45.00
35. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.64
36. COMPAIN Marie 2001 FRA ASPTT POITIERS 48.22
37. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.28
38. CHAPOTOT Louise 2002 FRA US CHAUVIGNY 52.31
39. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:00.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS 5:40.00
2. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 5:40.58
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 5:48.90
4. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 6:00.00
5. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 6:04.00
6. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:16.39
7. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 6:18.75
8. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 6:20.00
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

9. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 6:28.67
10. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 6:48.75
11. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 6:49.15
12. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 6:50.63
13. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 6:59.77
14. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 7:07.60
15. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 7:10.15
16. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:30.00
17. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 7:45.00
18. MERIGEAU Eva 2002 FRA SN PARTHENAY 7:45.00
19. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY 7:59.00
20. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 8:00.00
21. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 8:56.95

 800 m Nage Libre Dames 

1. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 10:47.79
2. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 11:03.58
3. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 11:14.20
4. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 11:30.00
5. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 12:00.00
6. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 12:06.77
7. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 12:26.06
8. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 12:30.00
9. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00

10. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00
11. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 13:12.00
12. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 13:13.13
13. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 13:30.00
14. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 13:47.00
15. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT 14:00.00
16. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS 14:00.00
17. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT 14:04.95
18. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 14:05.00
19. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 14:14.14
20. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 14:30.00
21. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 14:30.00
22. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 14:30.00
23. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 14:30.00
24. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 14:30.00
25. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS 15:00.00
26. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 15:50.00
27. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 15:55.00
28. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 16:00.00

 50 m Dos Dames 

1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 32.91
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 34.75
3. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 36.60
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 40.65
5. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.05
6. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 41.37
7. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 41.42
8. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 42.01
9. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS 42.34

10. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 42.45
11. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 42.89
12. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 43.33
13. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 43.47
14. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 43.61
15. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.62
16. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 44.19
17. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 45.00
18. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.37
19. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 45.50
20. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS 46.60
21. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.43
22. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.67
23. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 48.30
24. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 48.37
25. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 48.52
26. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 48.73
27. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 49.30
28. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 49.55
29. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.00
30. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 50.00
31. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS 50.07
32. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.81
33. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.12
34. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 52.25
35. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 52.38
36. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 53.91
37. CHAPOTOT Louise 2002 FRA US CHAUVIGNY 55.00
38. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 55.00
39. PEUREUX Nolwenn 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.34
40. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 56.24
41. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 56.73
42. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 57.28
43. COMPAIN Marie 2001 FRA ASPTT POITIERS 57.35
44. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:00.00

 50 m Brasse Dames 

1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 36.77
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 41.35
3. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.82
4. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 43.00
5. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS 43.33
6. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 44.93
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

7. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 45.53
8. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 46.20
9. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 46.79

10. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 46.89
11. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 47.86
12. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 48.37
13. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 48.61
14. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS 48.78
15. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 48.89
16. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 49.15
17. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 49.16
18. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 49.42
19. CHAPOTOT Louise 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
20. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.00
21. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
22. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS 50.15
23. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.28
24. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 50.32
25. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 50.79
26. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 51.20
27. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.20
28. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 51.68
29. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 52.08
30. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 52.99
31. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 53.21
32. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 53.23
33. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 53.59
34. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.44
35. COMPAIN Marie 2001 FRA ASPTT POITIERS 55.00
36. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 55.26
37. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.34
38. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 55.48
39. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 57.25
40. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 57.29
41. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 57.62
42. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 1:00.00
43. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:00.00
44. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 1:00.20
45. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 1:02.22
46. PEUREUX Nolwenn 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:04.17

 50 m Papillon Dames 

1. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 35.14
2. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 37.09
3. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 38.17
4. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 38.56
5. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 39.80
6. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 40.61
7. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 41.56
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

8. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 41.80
9. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 41.97

10. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 42.40
11. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 42.81
12. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 42.83
13. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 43.56
14. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT 45.00
15. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.72
16. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT 46.35
17. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 46.76
18. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 47.34
19. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.51
20. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 47.91
21. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 48.12
22. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 49.73
23. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 51.58
24. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 53.45
25. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 54.07
26. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 54.20
27. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 54.49
28. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.70
29. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 55.17
30. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 55.36
31. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 57.04
32. MERIGEAU Eva 2002 FRA SN PARTHENAY 59.00
33. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY 59.78
34. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 1:00.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:07.06
2. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 3:15.86
3. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:19.50
4. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:20.23
5. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:39.36
6. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 3:40.07
7. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 3:42.80
8. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:45.20
9. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 3:56.34

10. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 4:00.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 5:54.01
2. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 6:04.58
3. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 6:06.17
4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 6:13.60
5. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 6:20.00
6. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 6:20.00
7. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 6:23.61
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

8. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 6:29.88
9. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 6:49.50

10. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 6:55.18
11. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 7:05.12
12. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:30.00
13. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT 7:30.00
14. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:30.00
15. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:30.00
16. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 7:35.00
17. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT 7:35.22
18. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 7:50.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 29.29
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 29.78
3. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 30.09
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 31.08
5. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 31.33
6. BITAUD CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 32.32
7. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 32.72
8. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 33.93
9. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 34.14

10. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 34.77
11. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 34.94
12. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 35.33
13. COUTON Mael 2001 FRA SPN POITIERS 35.35
14. LANGLET Gael 2002 FRA ASPTT POITIERS 35.50
15. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 35.54
16. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 36.25
17. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 36.73
18. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 36.78
19. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 37.06
20. BLANCHARD Benoit 2001 FRA CN MONTMORILLON 37.21
21. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS 38.97
22. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 39.24
23. DIALLO Milan 2002 FRA SPN POITIERS 39.39
24. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 39.56
25. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 39.92
26. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.95
27. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 39.98
28. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.00
29. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 40.80
30. LANNEAU Victorien 2002 FRA US CHAUVIGNY 40.88
31. RENAULD Jules 2002 FRA SPN POITIERS 41.01
32. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 41.68
33. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 42.62
34. ASDRUBAL Marco 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.69
35. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.32
36. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS 46.55
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

37. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 48.39
38. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 49.36
39. BOUDIZ Mustapha 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
40. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.29
41. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 56.02

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 5:55.00
2. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE 6:00.00
3. LANGLET Gael 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:15.00
4. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 6:21.28
5. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 6:26.14
6. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 7:05.64
7. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS 7:20.68
8. RENAULD Jules 2002 FRA SPN POITIERS 7:39.88
9. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS 7:55.55

10. DIALLO Milan 2002 FRA SPN POITIERS 8:00.13

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 10:40.04
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 10:58.20
3. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 11:05.00
4. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 11:13.37
5. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 11:14.84
6. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 11:15.00
7. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 11:28.00
8. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 11:32.02
9. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 11:36.85

10. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 11:45.00
11. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 11:46.78
12. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 11:48.22
13. BITAUD CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00
14. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 13:00.00
15. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 13:00.00
16. COUTON Mael 2001 FRA SPN POITIERS 14:00.00
17. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 14:00.00
18. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 14:00.00
19. BLANCHARD Benoit 2001 FRA CN MONTMORILLON 16:00.00
20. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 16:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.60
2. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 43.61
3. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE 45.00
4. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 46.08
5. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 47.71
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

6. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
7. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
8. BOUDIZ Mustapha 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
9. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.01

10. LANNEAU Victorien 2002 FRA US CHAUVIGNY 51.03
11. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 1:00.84

 50 m Brasse Messieurs 

1. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.00
2. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 48.70
3. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.09
4. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 50.00
5. BOUDIZ Mustapha 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
6. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE 50.00
7. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.03
8. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 53.75
9. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.00

10. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 54.31
11. LANNEAU Victorien 2002 FRA US CHAUVIGNY 56.70
12. ASDRUBAL Marco 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 57.31
13. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 58.03
14. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 58.12
15. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:03.54
16. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:03.56

 50 m Papillon Messieurs 

1. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 32.50
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 32.63
3. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 33.82
4. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 36.13
5. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 36.29
6. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 36.97
7. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 37.35
8. BITAUD CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 37.89
9. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 38.40

10. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 39.30
11. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 39.58
12. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 39.84
13. COUTON Mael 2001 FRA SPN POITIERS 41.41
14. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 41.49
15. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 42.46
16. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 44.44
17. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.46
18. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 45.38
19. LANGLET Gael 2002 FRA ASPTT POITIERS 45.52
20. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 45.60
21. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 45.67
22. BLANCHARD Benoit 2001 FRA CN MONTMORILLON 45.73
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   Natathlon Régional (étapes) 

 POITIERS
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

23. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 46.29
24. RENAULD Jules 2002 FRA SPN POITIERS 46.66
25. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS 46.69
26. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 46.89
27. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 47.03
28. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 47.65
29. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.30
30. DIALLO Milan 2002 FRA SPN POITIERS 48.42
31. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 48.52
32. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 49.57
33. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 50.31
34. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 51.40
35. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 51.74
36. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 51.91
37. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS 54.11
38. ASDRUBAL Marco 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 55.13
39. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 57.54
40. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 58.91
41. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 1:05.00
42. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:05.38

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 3:25.86
2. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:32.00
3. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
4. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 4:15.00
5. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:40.67

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 5:59.80
2. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 6:15.00
3. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 6:25.43
4. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 6:37.61
5. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 7:01.45
6. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:15.00
7. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 7:33.36
8. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 7:46.25
9. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 7:55.55

10. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 8:26.99
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